121 122
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド 2022
段
付
エ
ジ
ェ
ク

GW－EDSF GWS－EDSF －0.01
－0.02
注文例
Order 型    式 － L － P － N － E
GW－EDSFS5 － 450.00－ P4.20 － N260 － E0.03
GWS－EDSF10－ 480.00－ P9.00 － N380 － E0.03
出荷日
Delivery 3
新
商
品
E
±
0.
01＋SV 5
0
N
D
R≦0.5
H －
0.
3
 0
    0
－5
－
0.
02
 0
（L－N）
T＝4 （L＞300cT ）0
－0.02
0
－0.05
（L＞200cLL
＋0.02
    0 ）    0
＋0.05
P
E
4－E
P
±
0.
01
±0.01
つなぎR 1面カット 4面カット
P
SV
50≦L－N＜80 80≦L－N＜115 L－N≧115
3.00～ 6.99 35 35 35
7.00～19.90 35 50 50
M 材質 SKD61
H 硬度  50～55HRC
保持径（D）精度・母材硬度保証範囲・つなぎR（詳細 D P.97）
（軸径精度保証範囲は、ガスベントを除く軸径部のみです。）
ダイス鋼
SKD61
ツバ厚4mm
追加工 記号 詳細
KC －0.1
   0 KC 1面ツバカット
D/2≦KC＜H/2
WKC －0.1
   0 WKC 2面ツバカット
D/2≦WKC＜H/2
KAC －0.1
   0
－0.1